
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LEIDIMO ĮSIGYTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ PAGAL SANDORĮ 

 
2008 m. vasario 7  d. Nr. T-36 

Pakruojis 
 
 
 
  Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I –533; Žin., 1994, 

Nr. 55-1049) 17 straipsnio 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729; Žin., 1998, Nr. 54-1492) 6 
straipsnio 5 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-36 
„D÷l Savivaldyb÷s privatizavimo fondo l÷šų naudojimo ir apskaitos tvarkos nustatymo“ ir 
atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai: 
 už sumą iki 100  tūkst. litų savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise pirkti gyvenamąjį namą su 

priklausiniais, esantį Pakruojo dvaro sodybos teritorijoje (Pakruojo kaimas, Pakruojo sen., Pakruojo 
r. ); 

 sumok÷ti už perkamą gyvenamąjį namą iš Savivaldyb÷s privatizavimo fondo l÷šų 
naudojimo  2008 m. I pusmetyje sąmatoje Savivaldyb÷s gyvenamojo fondo pl÷trai  numatytų l÷šų. 

2. Įgalioti Grąžintų savininkams gyvenamųjų patalpų namų nuomininkų aprūpinimo butais 
komisiją  įvertinti perkamą gyvenamąjį namą su priklausiniais. 

 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                Saulius Gegieckas 
 
 


